Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделения ИВДИВО Запорожье/ Украина Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 28.02 2024 г.
Присутствовали (онлайн): 18 Аватаров/ Аватаресс ИВО
1.Видишева И.  2.Тихомиров С. 3.Тихомирова В.   4.Архипова Е.      5.Угланова Л.      6.Карпенко Л.         7.Воробец О.       8.Мусатова Л.          9.Скрипка Е       10.Сивопляс Н.    11.Зыкина Г.      12.Недвига Е.     13.Панченко С.      14.Степаненко М.   15.Чертушкина И.   16.Гребенецкая О.   17.Панченко В.   18.Смирнова И.
Состоялись
МО: Диалектика Иерархизаций Извечности Философии ИВДИВО-Веры Запорожье Человеку Землянину.
Цель: Развёртка Синтез-философской среды ИВО Философами ИВДИВО-Веры Запорожье Началами Синтеза и Статусностью ДП ИВДИВО
Задачи: 1 Диалектика Иерархизаций  Парадигмы Философии ИВДИВО-Веры Запорожье Человеку -Землянину. Аватаресса ИВО ИВДИВО-Академии Синтез Философии ИВО АС Мории Свет философия каждого Архипова Е.
2.ИВДИВО-развитие Началами Синтеза ИВО каждому Человеку Землянину
3. 4-ца Жизни каждого Планом Синтеза ИВО Планетой Земля. Аватаресса ИВО ИВДИВО-План Синтеза ИВО АС Яромир Ника План Синтеза Каждого Угланова Л.
Устремление: Явление нового Синтез-философского движения на Планете Земля. Продвижением Светского взаимодействия с ИВО, ИВДИВО, ИВДИВО-Иерархией ИВО.
Стяжали диалектику виртуозности и практика индивидуально-ориентированного Извечного Космоса Архипова Е.
Стяжали 4 позиции индивидуального Извечно-Всеедино-Октавно-Метагалактического Плана Синтеза каждому из 32 Аватаров организаций ДП Подразделения ИВДИВО Запорожье Угланова Л.
Ключевые слова
Начала Синтеза, План Синтеза, виртуозность
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.